scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

scē z ad imitationē suscipe volūt: qsi carnī b° hostie salutarī satiāt: z qz doctorū ē cui qz p̄grua diuidē: recte sūt sacerdotib° su...

Vertical text in the right margin, partially cut off.

Et apte multi sunt thesauri in quibus vasa electiois recedunt: sed una domus domini in qua sancti sunt thesauri: quia una est ecclesia in qua omnes continentur electi quibus distantes meritis: et una presens celestis omnibus promissa: quibus stella a stella in claritate differat. vñ: In domo patris mei mansiones multe sunt. Una ergo domus domini fecit salomon: scilicet multos in ea thesauros ad recipienda vasa diuersi generis: vna tamen benedictio sanctificata parauit: quia vna est domus patris: scilicet multe in ea mansiones ad recipiendos omnes quos timetis se et diligentes benedixit dominus pusillos cum maioribus.

Et apte multi sunt thesauri in quibus vasa electiois recedunt: sed una domus domini in qua sancti sunt thesauri: quia una est ecclesia in qua omnes continentur electi quibus distantes meritis: et una presens celestis omnibus promissa: quibus stella a stella in claritate differat. vñ: In domo patris mei mansiones multe sunt. Una ergo domus domini fecit salomon: scilicet multos in ea thesauros ad recipienda vasa diuersi generis: vna tamen benedictio sanctificata parauit: quia vna est domus patris: scilicet multe in ea mansiones ad recipiendos omnes quos timetis se et diligentes benedixit dominus pusillos cum maioribus.